
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про скасування рішення обласної ради від 11 січня 2005 року
№ 576-ІУ «Про надання згоди на передачу комунальної установи 

«Одеський обласний консультативно-діагностичний центр» зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у державну 

власність» та рішення обласної ради від 18 листопада 2005 року   № 700-ІУ 
«Про внесення змін до рішення обласної ради від 11 січня 2005 року 

№ 576-ІУ «Про надання згоди на передачу комунальної установи 
«Одеський обласний консультативно – діагностичний центр» із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у державну 
власність»

Відповідно до пункту 32 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 3, 5 Закону України «Про передачу об’єктів 
права  державної  та  комунальної  власності»,  постанови  Кабінету  Міністрів 
України «Про передачу об’єктів права державної  та комунальної  власності», 
враховуючи пропозиції Міністерства охорони здоров”я України та управління 
охорони  здоров”я  та  медицини  катастроф  облдержадміністрації,  висновки 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:
1.  Скасувати  рішення обласної  ради  від  11  січня  2005  року  № 576-ІУ 

«Про надання  згоди  на  передачу  комунальної  установи «Одеський обласний 
консультативно-діагностичний  центр»  зі  спільної  власності  територіальних 
громад сіл, селищ, міст області у державну власність» та рішення обласної ради 
від 18 листопада 2005 року № 700-ІУ «Про внесення змін до рішення обласної 
ради  від  11  січня  2005  року  №  576-ІУ  «Про  надання  згоди  на  передачу 
комунальної  установи  «Одеський  обласний  консультативно-діагностичний 
центр» із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області у 
державну власність».

2.  Управлінню обласної  ради  з  майнових відносин  (Загоруйко  Ю.І.)  у 
місячний  термін  надати  обласній  раді  пропозиції  щодо  подальшого 
використання будівель та споруд центру.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 74-У


